PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 91/UNOESC-R/2019

O Reitor da  Universidade  do  Oeste  de  Santa  Catarina –Unoesc,  Professor  Aristides Cimadon,

no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com  a  legislação  correlata,  torna público o Primeiro

Termo Aditivo ao EDITAL Nº 91/UNOESC-R/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Considerando o processo de reestruturação do Programa de Bolsas Universitárias de Santa

Catarina (Uniedu) do Estado de Santa Catarina, fica suspenso temporariamente o presente edital,

cujo objeto é o cadastro socioeconômico para classificação   e   concessão   de   bolsas   de   estudo

parciais   e integrais para estudantes com matrículas e rematrículas no primeiro semestre do ano de

2020, em cursos de graduação, e dá outras providências.

Art. 2º As dúvidas poderão ser sanadas junto ao Serviço de Apoio ao Estudante – SAE.

Publique-se.

Joaçaba, 13 de fevereiro de 2020.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc